
Resultater trappeløp 18. februar 2023

Menn

Plassering Tid trapper
M, 22-22 år

Sander Hille 1 41:29

Erik Mongstad 2 45:26

M, 23-34 år

Anders Aasen 1 28:04

Oscar Evensen 2 30:24

Martin Stien 3 31:09

Philip Eide 4 35:10

Jotz Jacobsen 5 44:00

M, 35-39 år

Oliver Skålevik Evensen 1 29:02

Espen Åshammer 2 51:34

Glenn Asdal 3 53:52

M, 40-44 år

Fredrik Lunov 1 37:23

Joachim Bydal 2 42:43

Magnus Myhre 3 57:35

M, 45-49 år

Rune Olsen 1 25:32

Lasse Rypdal 2 28:54
Håkon Brager-Larsen 3 29:46

Hans Otto Bjørkå 4 34:14

Einar Hagemann 5 34:27

Amund Berger 6 37:05

Tom Grimstad 7 41:10

John Ivar Klever 8 44:13

Sigmund Aas 9 47:16
Trond Ødegård 10 48:57

M, 50-54 år

Espen Lunde 1 29:48

Guntis Pildinis 2 37:50
Pål Christensen 3 40:30

Øyvind Langeland 4 41:27

Ronny Grimstad 5 47:10

Vigleik Rogde 6 49:58

M, 55-59 år

Paul Henrik Helliesen 1 35:30

M, 60-64 år

Svein Jarle Aasen 1 44:12



Resultater trappeløp 18. februar 2023

Kvinner

Plassering Tid trapper

K, 14-15 år

Martine Aas 1 46:42

K, 18-19 år

Vilde Brager-Larsen 1 41:02

K, 23-34 år

Guro Grimnes 1 50:35

Iris Hoff 2 54:28

Marlene Luice Lie Svendby 3 56:47

K, 35-39 år

Mia Elizabeth Pedersen 1 53:20

K, 40-44 år

Birgitte Nyblin-Austgulen 1 38:47

Petra Odvodyova 2 48:10

K, 45-49 år

Mariona Salichs 1 36:10

Linda Marvold 2 44:05

Merethe Myhre 3 58:04

K, 50-54 år

Ane Obrestad 1 36:23

Cecilie Johnsen 2 60:00

K, 55-59 år

Kristin Angelique Lie 1 54:38
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Bestetider menn Aldersklasse Totalplassering Tid trapper

Rune Olsen 45-49 år 1 25:32

Anders Aasen 23-34 år 2 28:04

Lasse Rypdal 45-49 år 3 28:54
Oliver Skålevik Evensen 35-39 år 4 29:02

Håkon Brager-Larsen 45-49 år 5 29:46

Espen Lunde 50-54 år 6 29:48

Oscar Evensen 23-34 år 7 30:24

Martin Stien 23-34 år 8 31:09
Hans Otto Bjørkå 45-49 år 9 34:14

Einar Hagemann 45-49 år 10 34:27

Philip Eide 23-34 år 11 35:10

Paul Henrik Helliesen 55-59 år 12 35:30

Amund Berger 45-49 år 13 37:05

Fredrik Lunov 40-44 år 14 37:23

Guntis Pildinis 50-54 år 15 37:50

Pål Christensen 50-54 år 16 40:30

Tom Grimstad 45-49 år 17 41:10

Øyvind Langeland 50-54 år 18 41:27

Sander Hille 20-22 år 19 41:29

Joachim Bydal 40-44 år 20 42:43

Jotz Jacobsen 23-34 år 21 44:00

Svein Jarle Aasen 60-64 år 22 44:12

John Ivar Klever 45-49 år 23 44:13

Erik Mongstad 20-22 år 24 45:26

Ronny Grimstad 50-54 år 25 47:10

Sigmund Aas 45-49 år 26 47:16
Trond Ødegård 45-49 år 27 48:57

Vigleik Rogde 50-54 år 28 49:58
Espen Åshammer 35-39 år 29 51:34

Glenn Asdal 35-39 år 30 53:52

Magnus Myhre 40-44 år 31 57:35

Bestetider kvinner Aldersklasse Totalplassering Tid trapper

Mariona Salichs 45-49 år 1 36:10

Ane Obrestad 50-54 år 2 36:23

Birgitte Nyblin-Austgulen 40-44 år 3 38:47

Vilde Brager-Larsen 18-19 år 4 41:02

Linda Marvold 45-49 år 5 44:05

Martine Aas 14-15 år 6 46:42

Petra Odvodyova 40-44 år 7 48:10

Guro Grimnes 23-34 år 8 50:35

Mia Elizabeth Pedersen 35-39 år 9 53:20

Iris Hoff 23-34 år 10 54:28

Kristin Angelique Lie 55-59 år 11 54:38

Marlene Luice Lie Svendby 23-34 år 12 56:47

Merethe Myhre 45-49 år 13 58:04

Cecilie Johnsen 50-54 år 14 60:00


